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RAA1000km：第1区間

No.
積算

距離

区間

距離
道路番号 方向 交差点名 情報

1 0 0 市道 東横イン新青森東口付近

2 0.4 0.4 R7 右折 新青森駅入口 新青森駅入口（交差点） を右折して、青森西バイパス/​国道7号に入る

3 0.9 0.5 市道 左折 新青森駅入口 石江（交差点） を左折する (青森ブリッジ/​フェリー埠頭の表示)

4 2.7 1.8 市道 右折 右折する。津軽海峡フェリー青森ターミナル前

5 6 3.3 市道 直進 堰埠頭方面に直進する (国道4号/​十和田/​野辺地/​青森中央の表示)

6 6.6 0.6 市道 T 右折 右折する。正面に[菊水の水]が見える民家

7 6.8 0.2 市道 左折 左折する。二つ目の分岐で

8 7.3 0.5 市道 直進 石森橋を進む

9 8.5 1.2 市道 直進 直進する

10 8.7 0.2 市道 右折 右折する

11 8.9 0.2 市道 左折 左折する

12 9.2 0.3 市道 左折 左折する

13 9.2 0 市道 右折 右折する

14 9.4 0.2 市道 直進 直進する

15 9.5 0.1 K259 右折 右折して県道259号に向かう
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16 9.5 0 K259 左折 左折して県道259号に入る

17 17.8 8.3 R4 左折 久栗坂 久栗坂（交差点） を左折して、国道4号 に入る (十和田/​野辺地の表示)

18 24.7 6.9 K9 左折 夏泊入口 夏泊入口（交差点） を左折して、県道9号 に入る (夏泊半島の表示)

19 40.1 15.4 K9 右側 TS1 東田沢郵便局（県道9号集落内を通過すること）郵便局と自転車の写真を撮る。

20 52.6 12.5 K9 左折 左折してそのまま県道9号を進む

21 53.5 0.9 R4 左折 左折して国道4号に入る (十和田/​野辺地 の表示)

22 65.3 11.8 K243 左折 馬門
馬門（交差点） で斜め左方向に曲がり 県道243号に入る

 (むつ/​野辺地/​七早和田駅 の表示)

23 67.9 2.6 市道 左折 左折する。左側にローソン野辺地馬門道店

24 69.8 1.9 R279 T 左折 左折して、むつはまなすライン/​国道279号に入る

25 89.1 19.3 R279 左折 国道279号を左折。横浜吹越IC むつ方面標識あり。

26 118.1 29 K176 直進 大曲 大曲（交差点） を直進して県道176号に入る (国道338号/​川内/​大湊の表示)

27 122.7 4.6 K272 直進 県道272号を進む

28 123.4 0.7 R338 左折 中央町 中央町（交差点） を左折して、国道338号 に入る (川内/​大湊駅の表示)

29 189.2 65.8 R338 左折 左折して海峡ライン／国道338号に入る（大間/仏が浦の表示）

30 223.9 34.7 R338/K46 左折 左折→すぐ右折、国道338号に入る
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31 236.9 13 R338 左折 左折して、むつはまなすライン/​国道279号に入る (フェリーふ頭/​大間崎の表示)

32 237.9 1 R338 直進

33 238.8 0.9 左折

34 239.1 0.3 左折

35 239.6 0.5 左折

36 240.4 TS２ 大間崎公園の碑。ライダー、自転車とまぐろの写真


